
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/694/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika uchwały Nr IX/87/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 13 kwietnia 

2015 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej o nazwie Osiedla Nr 7 "Bogusław" Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 48 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 40 Statutu 

Osiedla Nr 7 "Bogusław" Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały IX/87/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 13 kwietnia 2015 r. w sprawie 

utworzenia jednostki pomocniczej o nazwie Osiedla Nr 7 "Bogusław" Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2015 r., poz. 2901 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Aleja Światowego Dnia Roweru, Bluszczowa, Bogusław, Deszczowa, Do Zdroju, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jesienna, Jeżynowa, Kasztanowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Lipowa, Osiedle Bogusław, 

Osiedle Ogrody, Poziomkowa, Różana, Słoneczna, Sosnowa, Świerkowa, Tęczowa, Wiosenna, 

Wrzosowa, Zimowa, Żurawinowa.”; 

2) załącznik do statutu Osiedla Nr 7 "Bogusław" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9922



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/694/2022 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9922


		2022-12-29T10:18:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




